
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Πρέβεζα 6.6.2024 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.: 10336 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας 
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα 
Τηλέφωνο 2682 3 60633 
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  

                                                                                     
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  341/2024 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
(Α' 87) όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του ν.3463/2006 
3. Την αριθμ.: 30/43270/24.5.2024 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 

σχετική με διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου που αναλογούν στην Ελλάδα της 9ης Ιουνίου 

2024. 
4. Την αριθμ.πρωτ.:44888/31.5.2024 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 

σχετική με τους παραλειφθέντες εκλογείς 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
Εξουσιοδοτούμε την μόνιμη υπάλληλο του Δήμου Τσαούση Άννα του 
Γεωργίου κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού/ΔΕ Διοικητικού 
Λογιστικού για την υπογραφή των πιστοποιητικών ταυτοπροσωπίας και 
πιστοποιητικών για τους παραλειφθέντες εκλογείς με την ένδειξη 
«ΕΚΔΙΔΕΤΑΙ ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ 9ης ΙΟΥΝΙΟΥ 
2024»  
 

                                                              O Δήμαρχος Πρέβεζας  
 
 

Νικόλαος Γεωργάκος 
                                                                                                 
 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΡ8ΤΩΞΧ-ΡΥΙ


		2024-06-06T10:45:01+0300
	Athens




